59

Nº 16, quarta-feira, 23 de janeiro de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PORTARIA Nº 5, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o constante do

Processo TST nº 500.356/2011-3, resolve:
Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região da

servidora MARIA DA GLORIA BORSETI DE CASTRO GOMES, código24183, Técnica Judiciária,
Área Administrativa, Classe C, Padrão 13, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de 21/2/2019, para o exercício de função
comissionada.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 13, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da
atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT;

Considerando o constante do MEMORANDO SEOFI.CSJT.N.º 44, de 31 de outubro
de 2018, resolve:

Designar o servidor JADER SILVA MOREIRA DOS REIS, código 62685, Analista
Judiciário, Área Administrativa, requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
S EC R E T A R I A

ATO Nº 13, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 500.052/2019-0, resolve:
Dispensar a servidora ISADORA VIANNA RODRIGUES, código 60896, Analista

Judiciária, Área Judiciária, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, a contar de 21 de janeiro
de 2019.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html